ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 01.03.2013г ода                                                                                       № 20
О признании граждан нуждающихся

в улучшении жилищных условий

              На основании статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858 «О Федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года Постановлением Правительства Пермского края  от 20.10.2009 № 747-п «Об утверждении Порядка реализации приоритетного регионального проекта «Сельское жилье» решением жилищно-бытовой комиссии администрации Скопкортненского сельского поселения от 05.12.2012 года № 81, рассмотрев личное заявление граждан и прилагаемые к нему документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Чупину Ольгу Васильевну 22.05.1972 года рождения (состав семьи 6 человек: в том числе муж – Чупин Василий Николаевич 14.08.1974 года рождения, дочь – Чупина Александра Васильевна 13.02.1993 года рождения, сын – Чупин Николай Васильевич 07.11.1994 года рождения, сын – Чупин Василий Васильевич 08.11.2000 года рождения, сын – Чупин Тимофей Васильевич 11.04.2012 года рождения) нуждающимися в улучшении жилищных условий в связи с обеспеченностью общей площади жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                                          М.П. Стародубец